[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Совет депутатов ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от «20 «декабря» 2021г.                                                                               № 67
с. Шабурово
«О внесении изменений и дополнений

в Бюджет Шабуровского

сельского поселения на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабуровского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Шабуровском сельском поселении
 Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в бюджет Шабуровского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Совета депутатов Шабуровского сельского поселения от 21.12.2020 г № 12(с изменениями и дополнениями от 26.02.2021г №29. от 30.04.2021г №43)
2. Направить главе Шабуровского сельского поселения для подписания и размещения на официальном сайте изменения и дополнения, утвержденные в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

           4. Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Шабуровского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения

                                            С.А.Миндагулова

 УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения

от " 20 " декабря 2021 г.  № 67
Изменения и дополнения в Бюджет Шабуровского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

       Внести в Бюджет Шабуровского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный решением Совета депутатов Шабуровского сельского поселения от 21.12.2020 года №12 (с изменениями и дополнениями от 26.02.2021г №29, от 30.04.2021г №43)
       1. подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Шабуровского сельского поселения на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Шабуровского сельского поселения в сумме 13417,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 12121,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Шабуровского сельского поселения в сумме 14408,6 тыс. рублей.

3) объём дефицита бюджета Шабуровского сельского поселения в сумме 990,7 тыс. рублей»

         3. в приложение № 4 внести изменения и дополнения в соответствии с приложением № 1 к настоящим Изменениям и дополнениям, изложив его в новой редакции;

         4. в приложение № 5 внести изменения и дополнения в соответствии с приложением № 2 к настоящим Изменениям и дополнениям;

       5. в приложение № 6 внести изменения и дополнения в соответствии с приложением № 3 к настоящим Изменениям и дополнениям.
Глава Шабуровского сельского поселения                                                                          А.В. Релин
«20» декабря 2021г